«Муниципал,
Завьядовсетй

УТВЕРЖДЕН
Начальник Управления
образования
Администрации МО

ный округ
район УР»
Н.Г. Красноперова

ПРОТОКОЛ
совещания при начальнике Управления образования

муниципальной рабочей группы по реализации концепции Точек роста

13.05.2022

Рассматриваемый вопрос: Об организации проведения ремонтных работ по созданию
центров Точка роста на базе МБОУ «Каменская СОШ», МАОУ «Октябрьская СОШ»

Присутствовали:
- Полянкина Т.А., заместитель начальника Управления образования по общим вопросам,
руководитель рабочей группы;
- Камашева Е.В., заместитель начальника Управления образования по финансово-
экономическим вопросам;
- Худякова Н.В., подрядчик , ООО «Валерия»
-Букреева Е.Л., директор МАОУ «Октябрьская СОШ»
- Ахметазиева Н.В., заместитель директора по АХР МАОУ «Октябрьская СОШ»
- Егорова С.В., директор МБОУ «Каменская СОШ»

Решение:
№
п/п

Решение Срок Ответственные

1 Определить срок проведения ремонта в
МАОУ «Октябрьская СОШ»

С 01.06.2022 по
10.07.2022

Букреева Е.Л.,

2 Определить срок проведения ремонта в
МБОУ «Каменская СОШ». ДО начала
ремонтных работ произвести демонтаж
камер видеонаблюдения

С 23.06.2022 по
07.08.2022

Егорова С.В.

3 Определить ориентировочную дату
приемки ремонтных работе МАОУ
«Октябрьская СОШ»

С 11.07.2022 по
15.07.2022

Букреева Е.Л.
Полянкина Т.А.

4 Определить ориентировочную дату
приемки ремонтных работ в МБОУ
«Каменская СОШ»

С 08.08.2022 по
12.08.2022

Егорова С.В.
Полянкина Т.А

5 Определить день проведения планерки на
объектах, в том числе с участием
Управления образования

Четверг Букреева Е.Л.
Егорова С.В.
Полянкина Т.А.

6 Направить чек лист проведения
ремонтных работ

15.06.2022
30.06.2022
13.07.2022
28.07.2022
12.08.2022

Букреева Е.Л.
Егорова С.В.

7 Заключить договор с МБУ «Служба МТО
ОУ Завьяловского района» на проведение
технического контроля ремонтных работ

До начала
проведения
ремонтных
работ

Букреева Е.Л.
Егорова С.В.

8 Выделить муниципальные средства
(1 транш), предусмотренные в бюджете
для закупки дополнительной учебной
мебели в кабинеты Точки роста (по заявке
от 00):
- ученические парты в кабинет ЦОС
-ученические стулья в кабинет ЦОС
- демонстрационные столы в кабинет
физики и химии
- стол и стул для учителя в кабинет ЦОС
- вытяжной шкаф
- таблички, навигация, брендирование,
стенды, таблицы.
От оставшейся экономии распределить
средства на приобретение шкафов,
стеллажей в кабинеты (2 транш)

До 01.06.2022 Камашева Е.В.

9 Директорам 00 обеспечить проведение
аукциона для приобретения ученической
мебели

Букреева Е.Л.
Егорова С.В.

10 Информацию о проведении работ
размещать на официальном сайте 00 в
разделе Точка роста

Еженедельно Букреева Е.Л.
Егорова С.В.

Руководитель рабочей группы,
заместитель начальника Управления Т.А. Полянкина